2021 年 5 月 31 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 9 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木 伸弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取締役 副社長 管理本 部長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、当月（5月）におきまして下記のとおり長期借入金（約定返済分一部含む）の期限前返済を

実施しましたので、お知らせいたします。本件により連結総資産の減少額（5,367 百万円）が、直近連

結会計年度の末日における連結純資産（21,232 百万円）の 25.3％に相当する額となります。

   記

１．実施の理由

   財務体質の強化のため。

２．返済の内容

（単位：百万円）

区 分
第 22 期末 残高

（2020 年 5 月 31 日現在）

第23期 第 3四半期末 残高

（2021 年 2 月 28 日現在）

 当月（5月）

返済合計金額

１年内返済予定の

長期借入金
3,785 2,456 1,747

長期借入金 8,263 7,282 3,620

合 計 12,049 9,738 5,367

３．業績に与える影響

   本件借入金の返済による業績に与える影響は軽微であります。

                                               以上